
Pos. 

 

LP 
1 
2 
3 
4 

 

125 PROTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

 

125 SERIES 
1 

 

125 SPORT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

200 SERIES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

446 
44 

511 
196 

55 
23 
56 
85 
19 

144 

264 
288 

33 
3 

20 

13 

1111 
123 

53 
107 
121 
112 

8 

71 
69 
79 
47 
75 
24 
10 
28 
27 

Nombre 

AUTHENTIK RACING 2 
DT RACING 
VESPARK 
LAMBRETTA SOULRIDERS 

COHETE-ONE 
TARAMBANA TEAM 
POLINI-VESPA CENTER 
TOOMOTO 
GESTIAUTO 
MOTOSCOOT 

AUTHENTIK RACING 1 
MOTO RODELO 
TEAM CAMPING LA GRANJA 
EQUIPO DEL AMOR 
COVESPA 

GARAJE 13 

JAP COMPETICION 
VES PA HUESCA TEAM 
XTREMO 
CLANDESTINO 
RADIATHOR RACING TEAM 
JAP SATELITE BY MARCHAMOTOR 
PECA RACING 

CARTAGENA WEST COAST 
VESPASACO 
REGULARES 
C7 RACING 
BDM RACING 
RADIO GIT 
MOTO SPORT SOSA 
LOS TUBARROS 
BERMEO VESPA RACING 

Clase 

 

 

 

LP  

 

LP  

 

LP  

 

LP  

 

 

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

 

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

125 PROTO  

 

 

 

125 SERIES  

 

 

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

125 SPORT  

 

 

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

 

200 SERIES  

V u e l t a s  

206 
174 
148 

55 

232 
220 
216 
214 
201 
146 

172 
122 

46 
20 

2 

98 

213 
212 
205 
205 
202 
202 
180 

203 
196 
195 
188 
186 
186 
172 
162 
141 

Dif. resp. 1° 

32 Vueltas 
58 Vueltas 

151 Vueltas 

12 Vueltas 
16 Vueltas 
18 Vueltas 
31 Vueltas 
86 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

1 Vuelta 
8 Vueltas 
8 Vueltas 

11 Vueltas 
11 Vueltas 
33 Vueltas 

7 Vueltas 
8 Vueltas 

15 Vueltas 
17 Vueltas 
17 Vueltas 
31 Vueltas 
41 Vueltas 
62 Vueltas 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

32 Vueltas 
26 Vueltas 
93 Vueltas 

12 Vueltas 
4 Vueltas 
2 Vueltas 

13 Vueltas 
55 Vueltas 

1 Vuelta 
7 Vueltas 

15.591 
3 Vueltas 

28.614 
22 Vueltas 

7 Vueltas 
1 Vuelta 

7 Vueltas 
2 Vueltas 

27:46.909 
14 Vueltas 
10 Vueltas 
21 Vueltas 

Total T° 

6:03:14.687 
6:02:26.682 
6:02:43.171 
2:28:48.791 

6:01:29.655 
6:02:50.479 
6:02:29.117 
6:02:26.259 
6:02:35.779 
6:02:39.302 

4:40:36.504 
3:25:24.519 
1:20:52.602 

28:26.425 
3:11.238 

3:22:50.220 

6:03:11.728 
6:01:39.929 
6:02:39.484 
6:02:55.075 
6:02:36.810 
6:03:05.424 
6:03:02.179 

6:02:24.509 
6:03:11.657 
6:01:54.770 
6:02:21.347 
5:34:41.790 
6:02:28.699 
6:03:31.602 
6:02:45.600 
4:37:50.805 

Mejor Tm 

1:27.308 
1:24.623 
1:35.269 
1:27.643 

1:18.118 
1:24.360 
1:20.163 
1:19.671 
1:27.522 
1:23.947 

1:21.337 
1:24.370 
1:24.298 
1:23.105 
1:32.834 

1:32.622 

1:27.661 
1:28.106 
1:31.778 
1:32.821 
1:29.226 
1:29.643 
1:28.745 

1:32.285 
1:35.564 
1:34.009 
1:35.194 
1:30.843 
1:34.467 
1:39.759 
1:35.209 
1:33.277 

Comentario 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

12 Vueltas 

Velocidad media 

86,640 

Mejor t° de vuelta 

1:18.118 

Mejor Vel. 

103,689 

Mejor vuelta para 

55 - COHETE-ONE 

 

Impresos: 29/06/2019 18:10:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F E D E R A C I O N  D E  M O T O C I C L I S M O  D E  C A S T I L L A  Y  L E O N  

KOTARR CARRERA DE VESPAS 
VESPAS 

CARRERA VESPAS 

Carrera (6:00:00 Tiempo) iniciado a 12:00:35 

KOTARR 2,250 km 

29/06/2019 12:00 

 KOTARR CARRERA VESPAS


